
Česká Federace Aikido a Aikido Croix Blanche
Vás zvou na 24. mezinárodní letní školu Aikido, kterou povedou

6. Dan Aikido FFAAA, zkušební komisař ČFAI a SPRA (po – čt) 
a Ondřej Malina, Richard Kapustík, Jan Mareš a další (so – po)

1.– 6./7. 
2017

Aikido Karlín
Křižíkova 48, Praha 8, 

Karlín

Joel Roche

Cvičení:

Sobota 

11 – 13, 15 – 17

Neděle 

10 – 12, 14 – 16

Pondělí

10 – 12 , 18 – 19:30 

Úterý a Středa 

10 – 11:10 Aiki

11:20 – 12:30  zbraně 

18 – 19:30 

(středa večer párty) 

Čtvrtek 10 – 12:30

Info: 
celý seminář (5 a půl dne) 1250 Kč, 2.-4./7.: 1 den : 250 Kč, 

4.-7./7. (3 dny) 750 Kč, 1 den 320 Kč.

Sleva:  v případě platby do 10. června 2017 

na: 2400954099/2010 je cena za  celý seminář 1150,-Kč. 

Sleva pro studenty (360,-) celý seminář: 790,-.

Spaní: je možno v dojo na tatami á 50 Kč/osobu/noc 

nebo v hotelech a penzionech v okolí 

Pozn.: Kdo vlastníte a hrajete, přivezte si i hudební 

nástroje. Během školy proběhnou další společenské 

akce, upřesníme co nejdříve.

Jo, boken a tanto s sebou. Další Info viz FB.

+420 777 881 666 (Ondra)  

malina.ondrej@volny.cz 

facebook: Aikido Karlín

+420777881666 (Ondra)  

malina.ondrej@volny.cz 

facebook: Aikido Karlín


